



عزیزی خادم: فساد بر چهره فوتبال خط انداخته است
برای حضور در انتخابات محروم نیستیم



باقری: به علیپور و عیسی تبریک می گویم
دوست دارم یک سرمربی خیلی بزرگ بیاورند



یحیی و درویش دیگر به هم نمی رسند
گزینه ایرانی جدی و جدی تر



هفته هفدهم لیگ آزادگان
فجر-سایپا فینال نیم فصل



میلان - یوونتوس، ۲۲:۳۰ جمعه فرصت طلایی کسب جام
پدروپسر در صحر!



این بازی دل شیر می خواهد
ملاقات سنتی موسیما نه و کارترون
داستان مصدومان ما سریالی شده است
موسیما نه: بارها کارترون را بردم اما این بازی فرق دارد

رمزگشایی از آخرین صف بندی انتخاباتی فدراسیون فوتبال مربع قدرت به جنگ تاج و عزیزی خادم می آیند



پرسپولیس با جشنواره گل به استقبال تعطیلات نیم فصل رفت

پایان باشکوه کریم



۱۵:۳۰ فولاد خوزستان - مازان
فولاد می خواهد مدعی بماند



۱۵:۰۰ تراکتور - استقلال خوزستان
پرشورها بدون اسکوپچ



۱۵:۰۰ خیبر - مس رفسنجان
همسایه های هم امتیاز



۱۵:۰۰ ذوب آهن - نساجی
دوئل جان سخت ها

عابدینی: من و کفاشیان علاوه بر ریاست برای نایب رئیسی هم خواهیم بود
گل محمدی: نصیرزاده توانایی جذب بازیکنان مورد نظر را ندارد

گزارش بازی

گل گهر سیرجان ۲- چادرملو صفر
سه امتیاز مزد بازی بهتر
عثمان اندونگ مدافع تیم گل گهر سیرجان در زمان گرم کردن دچار مصدومیت و آرمان اکوان جانشین او شد. اما این اتفاق خیلی برنامه های تاکتیکی مهدی تارتار را به هم نرزد. دقیقه ۱۹ جدی ترین موقعیت مسابقه با ارسال روی دروازه چادرملو همراه شد که لادسون ماردن نمایشی توپ را به کرنر فرستاد. شش دقیقه بعد مسعود زائر کاظمینی داخل محوطه جریمه صاحب توپ شد که ضربه او با واکنش خوب ماردن به کرنر رفت. دقیقه ۴۰ حرکت سریع در عمق زائر کاظمینی با ضربه زمینی او همراه شد و باز هم ماردن با شیره درازکش مانع گلزنی شد. در آخرین ثانیه وقت اضافه نیمه اول چادرملو می توانست به گل برسد. علی گمالی مهاجم جوان چادرملو با چرخش فوق العاده داخل محوطه جریمه گل گهر در موقعیت شونی قرار گرفت که شلیک سنگین او با واکنش عالی اخبازی به کرنر رفت. گل گهر در نیمه دوم خیلی زود به گل رسید. دقیقه ۴۹ ارسال ضربه کرنر روی دروازه چادرملو با ضربه اکوان و اشتباه چند بازیکن دفاعی به گل اول گل گهر تبدیل شد. بعد از گل بازی نسبت به نیمه اول با کیفیت بهتری دنبال شد. دقیقه ۶۰ ضربه تماشایی امیرمحمد رزاقی نیا به تیرک دروازه برخورد کرد و به خارج از محوطه بازگشت. شش دقیقه بعد میزبان مزد بازی برترش را بازن گل دوم گرفت. حرکت خوب بازیکنان گل گهر با پاس زمینی مجید عیدی برای واگنن همراه شد و این بازیکن با حرکت تکنیکی و ضربه زمینی دروازه را باز کرد. دقیقه ۸۳ پاس فوق العاده پیمان بابایی در موقعیت تک به تک به واگنن رسید و ضربه این بازیکن از روی خط برگشت داده شد.

عابدینی: من و کفاشیان برای نایب رئیسی هم خواهیم بود

امیرعابدینی درباره تصمیم نهایی اش برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال می گوید: «اِنَّ شَاءَ اللهُ صدرصد در انتخابات شرکت خواهیم کرد.» در واکنش به این پرسش که آیا برای ریاست فدراسیون ثبت نام می کند یا نایب رئیسی علی کفاشیان، می گوید: «من و کفاشیان علاوه بر ثبت نام برای ریاست، به عنوان نایب رئیسی یکدیگر هم ثبت نام خواهیم کرد. آقای کفاشیان هم ان شاء الله ثبت نام خواهد کرد.» رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در پاسخ به سؤالی درباره زمان ثبت نامش اینطور توضیح می دهد: «فکر می کنم دوشنبه هفته آینده در فدراسیون حاضر شویم و ثبت نام را انجام دهیم.»

گل محمدی: نصیرزاده توانایی جذب بازیکنان مورد نظر را ندارد

در نشست خبری قبل از این مسابقه، یحیی گل محمدی سرمربی فولاد بشارت از هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل تیم انتقال کرد. نصیرزاده دو روز پیش درباره برنامه نقل و انتقالاتی باشگاه گفته بود: «هنوز سرمربی تیم هیچ لیست خروجی به ما نداده ولی لیست ورودی داده است. ما در حال ارزیابی این لیست هستیم. با توجه به اینکه همه بازیکنان مدنظر آقای گل محمدی تحت قرارداد هستند، تا زمانی که موافقت بازیکنان و باشگاه هایشان حاصل نشود، نمی توانیم کاری انجام دهیم. نامه نگاری های لازم با باشگاه های استقلال، پرسپولیس، مس رفسنجان، استقلال خوزستان و دیگر باشگاه ها انجام شده است.» او همچنین تأیید کرده بود که بیقوما نیز در لیست خرید گل محمدی قرار دارد و روند مذاکرات برای جذب این بازیکن آغاز شده است. یحیی گل محمدی هم در روز نسبت به این موضوع واکنش نشان داد: «متأسفانه اظهارات مدیرعامل تیم در این خصوص، آن هم درست قبل از بازی، کاملاً غیرحرفه ای و آماتوری بود. این صحبت ها تمرکز تیم را بر هم می زند و تنها دلیلی که می توانم برای این رفتار بیارم، بیادرم، این است که آقای نصیرزاده توانایی جذب بازیکنان مورد نظر را ندارد. صحبت درباره نقل و انتقالات، آن هم در آستانه یک مسابقه حساس، اقدامی اشتباه و نوعی خودزنی است که نباید رخ می داد. ایشان که تجربه خوبی در مدیریت تیم های قبلی دارد، نباید چنین اظهارنظری می کرد. این اتفاق جای تأسف دارد. اظهارات اخیر مدیرعامل چیزی جز عدم تمایل یا ناتوانی در جذب بازیکنان نبود و دلیل دیگری برای این صحبت ها نمی توان یافت.» جالب اینکه رسانه رسمی فولاد، صحبت های صریح و انتقادی گل محمدی علیه نصیرزاده را سانسور کرد و تنها به ذکر جملات کلی درباره نقل و انتقالات بسنده نمود.

پرسپولیس با جشنواره گل به استقبال تعطیلات نیم فصل رفت

پایان باشکوه کریم

چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۲، هفته پانزدهم از بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه شهدای شهرقدس، ساعت: ۱۷:۳۰ دقیقه، تماشاگر: ۲۵۰۰ نفر
پرسپولیس ۵ گل ها: علی علیپور (۱۷) و ۵۲ و ۸۰)، آل کثیر (۶۸)، اورونوف (۸۵)
هوادر صفر
داور: علی صفایی
کمک ها: امیرمحمد داودزاده، رضا حدیدی،
اخطار: اوستون اورونوف (پرسپولیس)
هوادر: حسین اکبرمنادی، محمد ستاری، مرتضی منصوری (۹۰+۲)
عدنان اسعدی)، میلاد خدایی، میثم تهری دست (۸۳-۸۲-۸۱-۸۰-۷۹-۷۸-۷۷-۷۶-۷۵-۷۴-۷۳-۷۲-۷۱-۷۰-۶۹-۶۸-۶۷-۶۶-۶۵-۶۴-۶۳-۶۲-۶۱-۶۰-۵۹-۵۸-۵۷-۵۶-۵۵-۵۴-۵۳-۵۲-۵۱-۵۰-۴۹-۴۸-۴۷-۴۶-۴۵-۴۴-۴۳-۴۲-۴۱-۴۰-۳۹-۳۸-۳۷-۳۶-۳۵-۳۴-۳۳-۳۲-۳۱-۳۰-۲۹-۲۸-۲۷-۲۶-۲۵-۲۴-۲۳-۲۲-۲۱-۲۰-۱۹-۱۸-۱۷-۱۶-۱۵-۱۴-۱۳-۱۲-۱۱-۱۰-۹-۸-۷-۶-۵-۴-۳-۲-۱)
محمدی مهر (۵۷-محمد دیندار)، عرفان معصومی، مهدی گودرزی، علی فتعی، پیمان زنجیری (۹۰+۲-کسری رحمتی) و حسین مهربان
سرمربی: امید روانخواه
پرسپولیس: امیررضا رفیعی، گئورگی گولسیانی، حسین کتغانی زادگان، ایوب العملود، فرشاد فرجی، میلاد سرلک، سروش رفیعی (۷۹-سعید صادقی)، یاسین

استهبا مدافعان هوادر به گل رسید. در این صحنه بازیکنان هوادر قصد بازسازی نزدیک دروازه خود را داشتند که توپگیری سروش رفیعی فرصت گلزنی را برای علیپور به وجود آورد و این بازیکن با ضربه ای تمام کننده دروازه را باز کرد. بعد از این گل اما شرایط بازی تغییری نکرد و دفاع تیم هوادر سخت تر و نفوذناپذیرتر هم شد تا جایی که تنها یک بار دیگر آن هم با توپگیری کتغانی سرخ ها صاحب موقعیت گلزنی شدند. دقیقه ۴۱ بود که توپگیری کتغانی در میانه زمین فرصت شونزی را برای علیپور ایجاد کرد اما ضربه این مهاجم به تور نشست و بازی با کمترین اختلاف گل در نیمه نخست به پایان رسید.
نیمه دوم هنوز سازمان دفاعی هوادر به آن صورت منسجم شکل نگرفته بود که پرسپولیس به گل رسید. ۷ دقیقه از شروع نیمه دوم گذشته بود که ارسال فرجی با برخورد به همین خاطر در بیشتر دقیق نیمه نخست در نیمه زمین خودی جمع شده و دفاع می کرد.
پرسپولیس بدون اینکه موفق به خلق موقعیتی جدی شود در دقیقه ۱۷ با

کریم باقری پس از پیروزی مقابل هوادر در نشست خبری گفت: «پرسپولیس بازی خوبی انجام داد. به هر دو تیم خسته نیا شدیم می گویم که زحمت کشیدند. از تیم هوادر ممنونم که بازی جوانمردانه ای انجام داد و هر چه در توان داشت در زمین گذاشت. به بچه های تیم و هواداران پرسپولیس تبریک می گویم. این برد را به هواداران تقدیم می کنم. امیدوارم برای شروع بازی های خوب را آماده کنیم.»

سرمربی موقت پرسپولیس در واکنش به این موضوع که در دو بازی گذشته علی علیپور و آل کثیر احیا شدند و چه اقدامی روی آنها انجام شده است، گفت: «ما کار خاصی انجام

پیام وزارت ورزش و جوانان به مناسبت سالگرد شهادت سردار دل ها

وزارت ورزش و جوانان در پیامی پنجمین سالگرد شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی را تسلیت گفت. در پیام وزارت ورزش و جوانان آمده است: «سردار حاج قاسم سلیمانی حامی محرومان و مسلمانان مظلوم جهان بود و نمادی از عزت و اقتدار را در رویارویی با جبهه کفر و استکبار در تاریخ بشریت به منصفه ظهور رساند تا همواره مرجعی قابل اطمینان در گیتی به عنوان سردمدار مکتب ظلم ستیزی لقب بگیرد. حاج قاسم عزیز، شهید عالی مقام جهان اسلام، متعهدانه و شجاعانه حافظ اصول و ارزش های

سرمقاله

مجید سلطانی نایب
روزنامه نگار

کاش نه تاج می آمد نه عزیزی خادم

کاش انتخابات فدراسیون فوتبال وجه سومی داشت. وجهی که رأی مجمع و وجهت میان فوتبالدوستان را با هم داشت. کارنامه شهاب عزیزی خادم و مهدی تاج کاملاً روشن است. فوتبالدوستان و مردم هر دو رأی شناسند و می دانند برای فوتبال ما چه کرده و چه نکرده اند. چه فرصت هایی به دست آورده اند و چه فرصت هایی را ناپوش کرده اند. مردم می دانند این دو نام در به یاد رفتن ساختمان فدراسیون فوتبال شریکند.
کاش در فوتبال ما مدیری غیر از این دو نفر می آمد و ثبت نام می کرد. کاش نه تاج به انتخابات می آمد نه عزیزی خادم. کاش نفر سومی پیدا می شد که بیشتر از این دو نام به آن اعتماد داشتیم و نام آن یکی از دل صندوق رأی بیرون می آمد.
حقیقت غیرقابل انکاری این است که مردم در صورت برنده شدن هر یک از این دو نفر، نسبت به آینده فوتبال ایران نگاه روشنی نخواهند داشت. حقیقت غیرقابل انکار این است که فوتبال ایران، مردی و مدیری می خواهد که به فوتبال نگاه انتقادی نداشته باشد. مدیری که ۴ سال بعد که نوبت به مجمع انتخاباتی برسد، فوتبال را یک ایستگاه جلوتر برده باشد. کاش یکی می آمد که اعتماد جامعه فوتبال را با خود داشت. فوتبال مدیری می خواهد که ما را از این بیست و وحشتناک خرد کرد و ما را از این انزوی خردکننده بیرون بیاورد.
کاش گوش ما قطر جام جهانی برگزارد کرد و باز کنار گوش ما عربستان میزبانی جام جهانی گرفت. آن وقت ما هنوز نمی توانیم پول های بلوکه شده مان را از فیفا پس بگیریم یا بازی های خانگی تیم هایمان را در خاک ایران برگزارد کنیم. فوتبال ما مدیری می خواهد که پول های بلوکه شده را صرف توسعه فوتبال در این جغرافیا کند نه غرامت چند میلیون یورپی یک قرارداد زشت با یک مربی کلاهبرداری بلژیکی.
کاش نتیجه انتخابات فدراسیون فوتبال به نفع مردم و فوتبال باشد نه به نفع شخص.

لیگ یک

هفته هفدهم لیگ آزادگان
فجر-سایپا؛ فینال نیم فصل
تمام بازی های هفته پایانی نیم فصل در حالی امروز برگزار می شود که دو تیم صدر جدولی فجر و سایپا مهم ترین بازی شان را در شیراز برگزار می کنند. شاگردان پیروز قربانی برای ماندن در صدر به یک تساوی نیاز دارند اما دو روی دیگر این بازی معادلات را در بالای جدول تغییر می دهد. اگر فجر سه امتیاز را در خانه نگاه دارد با حاشیه امنیت بسیار خوب به تعطیلات می رود. اما اگر شاگردان ابراهیم صادقی سه امتیاز را به تهران بیاورند آن وقت دو تیم اول ۳۶ امتیازی می شوند. ضمن اینکه پیروزی ۲ بر صفر سایپا موقعیت آنها و فرقر را در جدول به طور کامل برابر می کند. پیکان و صنعت نفت (دو تیم ۳۰ امتیازی) هم به ترتیب با مس در کرمان مس و آریو اسلامشهر در آبادان بازی دارند. آنها برای حفظ جایگاه شان و بیشتر نشدن فاصله با صدرنشینان فقط به پیروزی فکر می کنند.